
 

Sede: Corso Novara 65 – 10154 Torino - Tel. 0112482089 Succ.le: Via Pisacane 72 – 10127 Torino - Tel. 0116820519 

email: TORI04000L@istruzione.it  PEC: TORI04000L@pec.istruzione.it 
 

Prot 6455 del 20/08/2024 

All’albo 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’ istituto 3^FASCIA 

PERSONALE ATA triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. Piemonte- Ufficio V Ambito Territoriale di Torino del 01/08/2024 Prot.n.12915 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto in data 20/08/2024 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo dello scrivente Istituto delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA 
triennio 2024-2027 garantendo la necessaria tutela dei dati personali. 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del citato 
D.M.89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni 
dalla data odierna di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Barbato Vetrano 

(firmato digitalmente) 


